ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHÀ BÈ

TRƯỜNG …………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                   Số:        /TTr-
	  Nhà Bè, ngày      tháng      năm 20..

TỜ TRÌNH

Về việc hợp đồng nhân viên bảo vệ (phục vụ, nấu ăn…)
trong nhà trường

             Kính gửi:

      - Ủy ban nhân dân huyện Nhà Bè;

   -  Phòng Nội vụ Huyện;
   -  Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện.

Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT quy định danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập (Nếu là trường mầm non thì căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BVN quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập)

Căn cứ Quyết định số ……/QĐ-UBND ngày   tháng  năm …….. của UBND huyện Nhà Bè về việc giao biên chế hành chính, số người làm việc, số lượng hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP và Nghi định 161/2018/NĐ-CP tại các đơn vị sự nghiệp công lập năm 2020, Trường………… được giao định biên: …..nhân viên bảo vệ (phục vụ, nấu ăn…..). Hiện nay, trường đã có………., trường còn thiếu ………
Trường …………………… kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Nhà Bè thông qua Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện xem xét chấp thuận cho trường hợp đồng các nhân viên…………(bảo vệ, phục vụ, nấu ăn) cụ thể như sau:
1. Ông (Bà) …………………….., sinh ngày …./…/……., tại ……………
Địa chỉ thường trú: ………………………………………..
Trình độ học vấn: ……………………………………
Trình độ chuyên môn:………………..(nếu có)

Chức danh hợp đồng: Nhân viên bảo vệ
Kể từ ngày: …………./……../…………...
2. Ông (Bà):…………………
Địa chỉ thường trú: ………………………………………..

Trình độ học vấn: ……………………………………

Trình độ chuyên môn:………………..(nếu có)

Chức danh hợp đồng: Nhân viên phục vụ

Kể từ ngày: …………./……../…………...

2. Ông (Bà):…………………
Địa chỉ thường trú: ………………………………………..

Trình độ học vấn: ……………………………………

Trình độ chuyên môn:………………..(nếu có)

Chức danh hợp đồng: Nhân viên nấu ăn

Kể từ ngày: …………./……../…………...

Qua quá trình kiểm tra, sát hạch, trường nhận thấy ông (bà)……………………………. có khả năng làm nhiệm vụ nấu ăn trong nhà trường.

Kính mong được sự chấp thuận của Ủy ban nhân dân huyện Nhà Bè thông qua Phòng Nội vụ và Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Gợi ý

PAGE
2